
ФИНАНСОВ ИЗВЕШТАЈ СМЕТКА -ВАУЧЕР  

 * СКИЈАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА * 

период 01-01-2020   до  31-12-2020  година 
 
 
 
 
 

 Вкупен приход на сметка ВАУЧЕР -------------------------------------------2.052.257,00--------------------- 
-Пренесени средства од предходна година            1.257,00 
-Приходи-донација по договор-Др.Пановски     2.051.000,00   
 

Вкупен расход на сметка  ВАУЧЕР --------------------------------------------2.046.323,00-------------------- 
-Расходи-банкарска провизија              4.401,00 
-Расходи-реализирана програма-алпско         508.540,00  
-Расходи-реализирана програма-нордиско         272.507,00 
-Расходи-реализирана програма-сноуборд         127.623,00 
-Расходи-набавени сп.реквизити и опрема           44.894,00 
-Расходи-бруто плати на вработени лица      1.088.358,00 

 
Пренос во наредна година-Ваучер                   5.934,00 

 


